第 27 回 福井工業大学附属福井中学校 卒業証書授与式のご案内

 福井工業大学附属福井中学校は、第 27 回となる卒業証書授与式を下記の通り行いま

す。ご多忙とは存じますが、是非ご取材いただきますようお願い申し上げます。

◆卒業証書授与式の概要

日 時：平成 30年 3月 13日（火） 午前 10時開式

  場 所：金井講堂（福井市学園 3-6-1 福井工業大学福井キャンパス内）

  卒業予定者数：78名

式次第：

一、開式の辞

一、国歌斉唱

一、卒業証書授与（学級担任が一人ひとりを呼び出し、卒業生総代に全員の卒業証書を授与する。）

一、賞状授与（*理事長賞、学校長賞、日本私立中学高等学校連合会賞、ＰＴＡ賞、同窓会賞、あ

かり会賞、努力賞、皆勤賞）

一、学園理事長告辞 金井
か な い

 兼
けん

一、学校長式辞   加藤
か と う

 良子
な が こ

一、来賓祝辞

一、卒業記念品贈呈

一、在校生代表送辞

一、卒業生代表答辞

一、式歌合唱

一、学園歌斉唱

一、校歌斉唱

一、閉式の辞

報道機関各位

平成 30 年 3 月 6 日

校長 加藤 良子